
2022 年 3 ⽉ 17 ⽇  
株式会社ニチリョー  

管理本部総務部 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

2022 年 3⽉17⽇ 当社（埼⽟県越⾕市）に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルス
（COVID-19）に感染していることが判明しました。 

 
濃厚接触者に該当する者は社内にいませんでしたが、当該従業員と接触のあった社員に対
して健康観察を指⽰いたしました。 
弊社と致しましては、今後も感染防⽌に取り組み、業務の継続に努めて参る所存です。 何 
卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

GAD-20220317001 
 


